
 

ZARZĄDZENIE NR 36/2020 
WÓJTA GMINY W IWANISKACH 

 z dnia 26 maja 2020 roku 
 
 
 
w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2020 rok. 

 
                  Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym 

/Tekst jednolity  Dz.U. z 2019 r. poz. 506 ze zm./  art. 257  pkt. 1 i 3, art.259 pkt.1 i 3  ustawy z dnia 

27 sierpnia  2009 r.o finansach publicznych /Dz.U. z 2019 r. poz.869 z późn.zm. / oraz § 9 pkt.1 

uchwały Rady Gminy Nr XXIX/113/2019 z dnia 30 grudnia 2019 r. 

zarządzam co następuje:   
                         
 

§ 1 

 

 

Dokonuję zmiany w planie dochodów w budżecie gminy na 2020 r. wg załącznika Nr 1 do 

zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Dokonuję zmiany w planie wydatków w budzecie gminy na 2020 r. wg załącznika Nr 2 do 

zarządzenia. 

 

 

§ 3 

  

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

 

 

§ 4 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
     

 

 

 

 

   Wójt Gminy 

   Marek Staniek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                              UZASADNIENIE 

 

                                                                                   do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 36/2020                                                                           

                                                                            z dnia 26.05.2020 r. 

 

 

 

 Zmiany w budżecie Gminy na 2020 rok wprowadzam na podstawie decyzji Wojewody 

Świętokrzyskiego Nr FN.I.3111.195.2020 z dnia 6 maja 2020 r. z przeznaczeniem na dofinansowanie i 

organizowanie świadczeń usług opiekuńczych w tym specjalistycznych ( 20 800 zł ); Nr 

FN.I.3111.140.2020 z dnia 26 maja 2020 r. z przeznaczeniem na realizację zadań w zakresie 

wychowania przedszkolnego w roku 2020 ( 34 144 zł ), a zmniejsza się dotację w oddziałach 

przedszkolnych w szkołach o kwotę ( -104 901 zł ) oraz na wydatki bieżące: wynagrodzenia osobowe 

pracowników ( 20 832 zł ). 

 

 



 

 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 36/2020 Wójta Gminy Iwaniska z dnia 26.05.2020 

PLAN DOCHODÓW 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 581 827,53 -70 757,00 511 070,53 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 104 901,00 -104 901,00 0,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

104 901,00 -104 901,00 0,00 

 80104  Przedszkola  169 566,00 34 144,00 203 710,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

169 566,00 34 144,00 203 710,00 

852   Pomoc społeczna 1 645 157,00 20 800,00 1 665 957,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 500,00 20 800,00 21 300,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

0,00 20 800,00 20 800,00 

Razem: 36 389 475,77 -49 957,00 36 339 518,77 

  



 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 36/2020 Wójta Gminy Iwaniska z dnia 26.05.2020 

PLAN WYDATKÓW 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 8 591 233,72 -70 757,00 8 520 476,72 

 80101  Szkoły podstawowe 5 877 137,64 20 832,00 5 897 969,64 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 337 857,14 20 832,00 3 358 689,14 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 457 325,60 -104 901,00 352 424,60 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 300 575,44 -80 000,00 220 575,44 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 30 787,56 -5 000,00 25 787,56 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 58 618,59 -10 000,00 48 618,59 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
8 932,73 -3 000,00 5 932,73 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -6 000,00 4 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 800,00 -901,00 2 899,00 
 80104  Przedszkola  625 849,06 34 144,00 659 993,06 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 380 613,17 34 144,00 414 757,17 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 208 320,00 -20 832,00 187 488,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 208 320,00 -20 832,00 187 488,00 

852   Pomoc społeczna 4 204 131,00 20 800,00 4 224 931,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 19 381,00 20 800,00 40 181,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 600,00 17 278,00 32 878,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 798,00 3 098,00 5 896,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
383,00 424,00 807,00 

Razem: 35 861 917,08 -49 957,00 35 811 960,08 

 


